uchwala co następuje:

§ 1.Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy na finansowanie zadania pn. „Zwiększenie atrakcyjności i jakości kształcenia zawodowego w Powiecie Ropczycko-Sędziszowskim poprzez adaptację i doposażenie bazy techniczno-dydaktycznej” w wysokości 430.000,00 zł (słownie: czterysta trzydzieści tysięcy zł).
§ 2.Spłata kredytu będzie finansowana z dochodów budżetowych Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego i będzie uwzględniona w budżecie powiatu w latach 2010-2014.

§ 3.1.Zabezpieczenie spłaty kredytu nastąpi w formie weksla in blanco wystawionego